
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Рівненський державний гуманітарний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «09» серпня 2019 року №508-07-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «08» серпня 2019 року, 
протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Постоловський Р.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 508-07-01

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, 

реставрація
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6486278 Вакалюк Ольга Ігорівна 058011 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

135

6319914 Семенюк Діана Дмитрівна 058012 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

151

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 508-07-01

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6316705 Лишень Тетяна Степанівна 057128 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 176

5780548 Нанівський Юрій Іванович 104786 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 179

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 508-07-01

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6271643 Аркуліч Люцина Анатоліївна 030393 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 190

6733856 Вальшонок Даниїла Олександрівна 100472 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 190

6701208 Гічун Анастасія Володимирівна 100487 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 195

6578884 Дейнека Іванна Юріївна 100483 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 185

6262198 Диндура Дмитро Іванович 058617 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 193

6268724 Жадан Вікторія Тарасівна 091722 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 192

6314416 Закалюжний Дмитро Олегович 100484 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 195

6306753 Заярнюк Ярослав Русланович 028583 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 188

3



6269036 Зеленський Іван Андрійович 085069 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 194

6660548 Кондрась Ігор Васильович 100491 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 193

6298038 Кондур Дмитро Вікторович 022547 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 175

6306972 Купріюк Геннадій Миколайович 049092 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 194

6733820 Ліховенко Світлана Вікторівна 056930 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 192

5846887 Лукомська Юлія Юріївна 100509 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 195

6273389 Мельник Маргарита Володимирівна 084589 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 195

6273594 Мирончук Ілля Вікторович 100463 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 195

6267526 Мошкун Наталія Олегівна 056067 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 192

6271969 Олійник Олександра Миколаївна 100496 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 192

6300899 Павленчук Ярослав Володимирович 033852 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 182

6660316 Пишнюк Марія Вікторівна 100504 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 193

6733558 Рогоза Дмитро Леонідович 093712 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 193

6659651 Савчин Ольга Василівна 022469 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 195

6306480 Саприга Володимир Володимирович 107577 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 190

6300361 Симотюк Олександр Віталійович 022543 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 195

6272429 Собчук Аліна Олегівна 100502 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 190

6315225 Соловей Максим Олександрович 058615 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 195

4



6730310 Талько Владислав Андрійович 099667 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 195

6261716 Товарницький Іон Миколайович 114098 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 193

6311030 Хандій Василь Володимирович 116266 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 190

5843539 Челак Наталія Костянтинівна 100497 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 190

6660045 Шумельчук Олександр Григорович 058618 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 194

6300163 Юрів Юлія Іванівна 083421 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 186

6581404 Якубовський Антон Миколайович 100459 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 194

6301376 Янко Денис Михайлович 022546 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 186

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 508-07-01

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5462668 Сосновська Олена Володимирівна 058308 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Сценічне мистецтво 180

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 508-07-01

091 Біологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6784014 Марциновська Дарія Валеріївна 026974 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 182

5765334 Сочинська Аліна Павлівна 027066 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 172

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 508-07-01

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5771870 Іванюк Андрій Сергійович 071179 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 190

6309030 Панова Анастасія Михайлівна 041198 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 192

8


